REQUERIMENTO Nº , DE 2007

Requer a convocação
do Presidente da
PASSAREDO – Transportes
Aéreos.

Senhor Presidente,

Requeiro à Vossa Excelência a convocação do Sr. José
Luiz Felício, Presidente PASSAREDO – Transportes Aéreos,
para comparecer a esta comissão para prestar informações
sobre a atual crise do sistema de tráfego aéreo brasileiro.

Sala da Reuniões, em / /

Deputado DR. UBIALI
PSB/SP